СОВЕТ
НАБЕРЕЖНО-МОРКВАШСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮГАРЫ ОСЛАН

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫЦ
ЯР БУЕ МОРКВАШЫ

АВЫЛ ДИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Т

РЕШЕНИЕ
07.09.2018

КАРАР
№ 60-257

с. Набережные Моркваши

Об упорядочении адресного хозяйства
на территории Набережно-Морквашского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан

В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Набережно-
Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района,

Совет
Набережно-Морквашского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района
решил:

1. Присвоить улице вновь застраиваемой территории поселка Пятидворка
название Окольная.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского
муниципального района и на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета Набережно-Морквашского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района по экологии, природным ресурсам и
благоустройству.

Председатель Совета,
Глава Набережно-Морквашс
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района И.Х.Гаязов